[image: image1.png]PROTOCOLO 1913/2017 - 09/05/2017 08:54

INDICAÇÃO Nº 983/2017
                Assunto: Solicita a limpeza do passeio público na Avenida Domingos Paladini no Bairro Jardim Paladino conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, a calçada da Avenida Domingos Paladini no Bairro Jrdim Paladini encontra-se cheia de barro, dificultando a passagem dos pedestres que utilizam daquele local como passagem.

CONSIDERANDO que os moradores estão sem acesso a calçada por não ter passagem, conforme foto anexada.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência os serviços de limpeza da referida Avenida
                                    SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR